
1

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(dot. postępowania znak: BAF.260.8.2020)

W związku z wyborem ofert najkorzystniejszych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonywanie badań próbek wyrobów budowlanych przez 
wykonawców posiadających akredytację laboratorium badawczego, niebędących 
jednocześnie akredytowaną jednostką własną producenta, w częściach nr: 1-9, 11 
i 14-20, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, Zamawiający przekazuje 
informacje w zakresie określonym w art. 92 ust. 1 ustawy1. 
1. Najkorzystniejsze oferty złożyli Wykonawcy: 

1) Część 1 - Wyroby do zbrojenia betonu

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto Liczba punktów

4.
„ZDT-GLIMAG” sp. z o.o.
ul. Żwirki i Wigury 6
43-190 Mikołów

4 735,50 zł 77,66

6.

SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - 
INSTYTUT CERAMIKI I MATERIAŁÓW 
BUDOWLANYCH
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Postępu 9
02-676 Warszawa

3 677,70 zł 100

7.

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

6 336,00 zł 58,04

1 Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwana dalej 
„ustawą”.

GŁÓWNY URZĄD
NADZORU BUDOWLANEGO

ul. Krucza 38/42
00-926 Warszawa
NIP 526-10-55-132



2

2) Część 2 - Wyroby do izolacji cieplnej

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto Liczba punktów

6.

SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - 
INSTYTUT CERAMIKI I MATERIAŁÓW 
BUDOWLANYCH
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Postępu 9
02-676 Warszawa

28 289,00 zł 47,78

7.

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

22 513,00 zł 60,04

8.

POLSKIE CENTRUM BADAŃ 
I CERTYFIKACJI S.A.
ul. Puławska 469
02-844 Warszawa

13 517,70 zł 100

3) Część 3 - Elementy drobnowymiarowe murowe (ceramiczne i silikatowe)

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto Liczba punktów

6.

SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - 
INSTYTUT CERAMIKI I MATERIAŁÓW 
BUDOWLANYCH
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Postępu 9
02-676 Warszawa

5 043,00 zł 100

7.

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

28 560,00 zł 17,66

8.

POLSKIE CENTRUM BADAŃ 
I CERTYFIKACJI S.A.
ul. Puławska 469
02-844 Warszawa

6 706,70 zł 75,19



3

4) Część 4 - Elementy drobnowymiarowe murowe (z betonu komórkowego i betonu 
kruszywowego)

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto Liczba punktów

6.

SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - 
INSTYTUT CERAMIKI I MATERIAŁÓW 
BUDOWLANYCH
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Postępu 9
02-676 Warszawa

10 393,50 zł 100

7.

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

24 410,00 zł 42,58

5) Część 5 - Elementy drobnowymiarowe drogowe

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto Liczba punktów

6.

SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - 
INSTYTUT CERAMIKI I MATERIAŁÓW 
BUDOWLANYCH
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Postępu 9
02-676 Warszawa

4 243,50 zł 100

8.

POLSKIE CENTRUM BADAŃ 
I CERTYFIKACJI S.A.
ul. Puławska 469
02-844 Warszawa

6 426,75 zł 66,03

6) Część 6 - Zaprawy murarskie i tynkarskie

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto Liczba punktów

6.

SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - 
INSTYTUT CERAMIKI I MATERIAŁÓW 
BUDOWLANYCH
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Postępu 9
02-676 Warszawa

14 268,00 zł 100

7.

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

24 354,00 zł 58,59



4

7) Część 7 – Okna

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto Liczba punktów

7.

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

31 611,00 zł 100

8) Część 8 - Urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego – stałe pionowe znaki 
drogowe – znaki stałe

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto Liczba punktów

7.

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

2 400,00 zł 100

9) Część 9 - Stałe pionowe znaki drogowe – słupki prowadzące i urządzenia 
odblaskowe

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto Liczba punktów

7.

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

11 000,00 zł 100

10) Część 11 – Cementy

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto Liczba punktów

3.
FERROCARBO sp. z o.o.
ul. Ujastek 1
31-752 Kraków

2 078,70 zł 100

6.

SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - 
INSTYTUT CERAMIKI I MATERIAŁÓW 
BUDOWLANYCH
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Postępu 9
02-676 Warszawa

2 605,14 zł 79,79

7.

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

5 043,00 zł 41,22



5

11) Część 14 - Grzejniki i konwektory

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto Liczba punktów

1.

INSTYTUT ENERGETYKI
INSTYTUT BADAWCZY
ODDZIAŁ TECHNIKI GRZEWCZEJ 
I SANITARNEJ W RADOMIU
ul. Wilcza 8
26-610 Radom

7 749,00 zł 100

12) Część 15 - Kleje cementowe do płytek

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto Liczba punktów

6.

SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - 
INSTYTUT CERAMIKI I MATERIAŁÓW 
BUDOWLANYCH
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Postępu 9
02-676 Warszawa

4 305,00 zł 100

7.

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

11 808,00 zł 36,46

13) Część 16 – Kruszywa

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto Liczba punktów

3.
FERROCARBO sp. z o.o.
ul. Ujastek 1
31-752 Kraków

4 951,60 zł 100

5.
TPA sp. z o.o.
ul. Parzniewska 8
05-800 Pruszków

6 651,84 zł 74,44

6.

SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - 
INSTYTUT CERAMIKI I MATERIAŁÓW 
BUDOWLANYCH
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Postępu 9
02-676 Warszawa

11 459,00 zł 43,21



6

14) Część 17 - Wyroby wodochronne

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto Liczba punktów

7.

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

54 060,00 zł 55,74

8.

POLSKIE CENTRUM BADAŃ 
I CERTYFIKACJI S.A.
ul. Puławska 469
02-844 Warszawa

30 135,00 zł 100

15) Część 18 - Kanały odwadniające nawierzchnię

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto Liczba punktów

6.

SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - 
INSTYTUT CERAMIKI I MATERIAŁÓW 
BUDOWLANYCH
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Postępu 9
02-676 Warszawa

9 963,00 zł 100

16) Część 19 - Rury i kształtki z betonu

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto Liczba punktów

7.

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

10 500,00 zł 100

17) Część 20 - Płytki ceramiczne

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto Liczba punktów

6.

SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - 
INSTYTUT CERAMIKI I MATERIAŁÓW 
BUDOWLANYCH
INSTYTUT BADAWCZY
ul. Postępu 9
02-676 Warszawa

5 719,50 zł 100



7

Wszystkie oferty są zgodne z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
oraz spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego.

2. Ponadto oferta Wykonawcy: 
1)  SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT MECHANIZACJI BUDOWNICTWA 

I GÓRNICTWA SKALNEGO INSTYTUT BADAWCZY Laboratorium Surowców 
i Wyrobów Budowlanych, ul. Racjonalizacji 6/8, 02-673 Warszawa –
w zakresie części nr 5 oraz 16, została odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 7a 
ustawy (Wykonawca nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą),

2)  INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ INSTYTUT BADAWCZY, ul. Filtrowa 1, 
00-611 Warszawa – w zakresie części nr 16, została odrzucona na podstawie 
art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy (treść oferty nie odpowiada treści SIWZ).

3. Zamówienie nie jest objęte dynamicznym systemem zakupów.

                    DYREKTOR GENERALNY 
GŁÓWNEGO URZĘDU NADZORU BUDOWLANEGO 

                            (-) 
         ANNA JANUSZEWSKA

Warszawa, dnia 6 listopada 2020 r.


		2020-11-06T14:14:02+0000
	Anna Januszewska; GUNB




